דו"ח תעבורה 11200863352

לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
שלומי נרקיס

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קובטי

ב"כ הנאשם: עו"ד יואב נוריאלי ועו"ד הגב' חגית יוסף

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתיר לנאשם לחזור בו מכפירתו.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיע אותו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים - עבירה לפי תקנה 26 (2) לתקנות התעבורה.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נהיגה תחת משקאות משכרים - עבירה לפי תקנה 26 (2) לתקנות התעבורה.

יצוין, למען הסדר הטוב, כי הנאשם ניהל משפט הוכחות בפני מותב זה, נשמעו כמעט כל הראיות מטעמו, למעט עורכת חוות דעת.

קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-6 תשלומים שווים ורציפים, החל מה-1.1.18 ובכל ראשון לחודש שלאחר מכן. פיגור בתשלום יעמיד את מלוא הקנס לפירעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצדו.

הפיקדון בסך 500 ₪ שהופקד בתיק זה על ידי ההגנה, יקוזז מהקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

הוקלדעלידיהילהקניגסברג